Pedido: 441774 Vendedor: ZULEICA APARECIDA DE LIMA

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11281 - ZULEICA

63261 - CAIXA DE AREIA 350X420X100MM

Loja: 38 Tipo: 2 Vendedor: 11281 - ZULEICA

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

124826 - CAIXA MULTIPLA 44,7X38,5X39CM PARA
GORDURA COM TAMPA

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

7429 - TUBO 75MM ESGOTO 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2923 - CURVA 50MM CURTA ESGOTO 900
14840 - CURVA 75MM CURTA ESGOTO 900
2925 - CURVA 100MM CURTA ESGOTO 900
2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2943 - JUNCAO 50X50MM ESGOTO SIMPLES
2944 - JUNCAO 75X50MM ESGOTO SIMPLES
2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES
2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES
2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450

6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA
SIMPLES 71

59467 - CAIXA MULTIPLA 388X249X100
INSPECAO/INTERLIG COM TAMPA

Endereco de Entrega:

Tamanho

350x420x100
mm

1759

44,7x38,5x39
cm

40mm

50mm

75mm

100mm

50mm

75mm

100mm

50mm

100mm

50x50mm

75x50mm

100x50mm

100x100mm

50mm

100mm

40mm

100x100x50

388x249x100

Cliente: 072.760.759-66 - MAX BOGO SCHMITT

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Data Emissao:

25/08/2022 |

Hora Emisséo: 13:32 |

Valido até: }

Péagina: lde2 3
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
18,04 4PC 464,76 10,00 1.673,14
18,04 4,00 1.673,14
0,22 1PC 24,45 10,00 22,01
1,00 1PC 299,00 0,00 299,00
1,60 178 40,90 0,00 40,90
7,20 3TB 71,90 10,00 194,13
3,60 1TB 107,13 10,00 96,42
5,40 1TB 84,90 0,00 84,90
0,32 4PC 12,86 10,00 46,30
0,26 2PC 30,02 10,00 54,04
0,27 1PC 26,04 10,00 23,44
0,15 3PC 4,79 10,00 12,93
1,36 8 PC 11,91 10,00 85,75
0,11 1PC 10,96 10,00 9,86
0,16 1PC 1501 10,00 13,51
0,23 1PC 19,90 10,00 17,91
0,41 1PC 27,50 10,00 24,75
0,03 1PC 3,05 10,00 2,75
0,80 8 PC 6,23 10,00 44,86
0,02 1PC 2,93 10,00 2,64
0,58 2PC 28,82 10,00 51,88
9,48 2PC 435,77 10,00 784,39
33,20 44,00 1.912,37

Loja: 3 Tipo: 1: RUA ALMIRANTE JACEGUAY 880 AP.603 BL/AND.TORRE2 JOINVILLE SC 89218075

- ENTREGA: 31-08-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 38 Tipo: 2: RUA ALMIRANTE JACEGUAY 880 AP.603 BL/AND.TORRE2 JOINVILLE SC 89218075
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- ENTREGA: 31-08-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 53,00
Total do Orcamento: R$ 3.638,51

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



